广州德励电子科技有限公司 文档编号：DB-109（版本：2.0） 第 1 页，共 2 页
AA__MMSS--11WW  &&  BB__MMSS--11WW  sseerriieess
定电压非稳压，隔离 1500V，正负双路/单路输出
DC-DC 模块电源 1W 系列，SIP6
产品特点
 SIP6小型封装方式
 5V/12V/24V输入
 3.3V/5V/9V/12V/15V/24V输出

广州德励电子科技有限公司 文档编号：DB-109（版本：2.0） 第 2 页，共 2 页
标准型号产品列表  产品命名规则
②、输出稳压及过压、过流保护
实现输出稳压，输入过压、过流保护的最简
单的方法是在输入或输出端串接一个带过热保
护的线性稳压器（如下图所示）。
双路输出
单路输出
③、输出滤波
该系列模块电源在不外接任何滤波器件的
情况下即能稳定可靠地工作。如果您想进一步减
小纹波，可在模块的输出端外接滤波电容，但要
注意电容值的大小，过大的电容可能会造成启动
问题。在确保安全可靠的前提下，该电容的最大
值详见下表。
最大容性负载表
单路 双路
Vout Cout Vout Cout
3.3 10uF -- --
5 10uF ±5 4.7uF
9 4.7uF ±9 2.2uF
12 2.2uF ±12 1uF
15 1uF ±15 0.47uF
24 0.47uF -- --
对于实际功率小于0.5W的应用场合建议不使用外接电容
如果在最大的输出外接电容范围内不能满
足您的纹波要求时，还可在模块的输出端联接一
个“LC”滤波网络（见下图），这样滤波的效果会
更明显。
双路输出
单路输出
但应注意到电感值的大小及“LC”滤波网络
固有频率应与模块工作频率错开，避免相互干
扰。
④、此产品不能热插拔。
型号
输入 输出 效
率
(%)
电压（V） 电压（V） 电流（mA）
标称值 输入范围 标称值 最大 最小
A0505MS-1W
5 4.5～5.5
±5 ±100 ±10 75
A0509MS-1W ±9 ±56 ±5.6 77
A0512MS-1W ±12 ±42 ±4.2 79
A0515MS-1W ±15 ±33 ±3.3 82
B0503MS-1W 3.3 300 30 75
B0505MS-1W 5 200 20 72
B0509MS-1W 9 111 11.1 75
B0512MS-1W 12 83 8.3 78
B0515MS-1W 15 67 6.7 80
B0524MS-1W 24 42 4.2 78
A1205MS-1W
12 10.8～13.2
±5 ±100 ±10 75
A1209MS-1W ±9 ±56 ±5.6 75
A1212MS-1W ±12 ±42 ±4.2 77
A1215MS-1W ±15 ±33 ±3.3 83
B1203MS-1W 3.3 300 30 75
B1205MS-1W 5 200 20 72
B1209MS-1W 9 111 11.1 75
B1212MS-1W 12 83 8.3 77
B1215MS-1W 15 67 6.7 79
B1224MS-1W 24 42 4.2 80
A2405MS-1W
24 21.6～26.4
±5 ±100 ±10 75
A2409MS-1W ±9 ±56 ±5.6 75
A2412MS-1W ±12 ±42 ±4.2 77